
Označte pouze jednu odpověď.
0–10

11–25

26–100

101–200

Více než 200

11. Kolik dětských knih máte přibližně doma? (Nepočítejte dětské elektronické knihy, dětské časopisy ani učebnice.)

Označte pouze jednu odpověď.
0–10

11–25

26–50

51–100

Více než 100

Následující otázky se týkají matky (nebo nevlastní matky či pěstounky) a otce (nebo nevlastního otce či pěstouna) dítěte. Jestliže dítě některého z rodičů/pěstounů 
nemá, označte pro něj možnost Nehodí se.

12. Narodili se rodiče (nebo nevlastní rodiče či pěstouni) dítěte v České republice?

A. Matka (nebo nevlastní matka či pěstounka)

Označte pouze jednu odpověď.
Ano

Ne

Nehodí se

B. Otec (nebo nevlastní otec či pěstoun)

Označte pouze jednu odpověď.
Ano

Ne

Nehodí se

13. Který jazyk používají rodiče (nebo nevlastní rodiče či pěstouni) dítěte, když mluví doma s dítětem?
Označte v obou sloupcích všechny vhodné možnosti.

Matka dítěte (nebo
nevlastní matka
či pěstounka)

Otec dítěte (nebo
nevlastní otec

či pěstoun)
a) Češtinu

b) Slovenštinu

Stránka č. 5 z 8IEA Online SurveySystem

20. 2. 2019http://localhost:81/(S(03w0lk3rmoi3uyy13yatpagz))/takeall.aspx?&NORESP=false&ref=print


